rilate apostolica, tenore praesentium
,

confirmamus et approbamus , illisque

inviolabilis apostolicae fìrmitatis robur
adii'cimus, ac omnes et singulos iuris

et facti defeclus, si qui desuper quomo-
dolibet intervenerint, supplemus et sa-

namus.

§ 3. Porro in eiusmodi triginlasex ordinationoi„,••. hac super re

magisteri! antiquum numerum duodena- non <llltla,>-
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rium eorumdem magisteriorum dudurn

a felicis recordationis Clemente Vili et

Urbano etiam Vili Romanis Pontifici-

bus praedecessoribus nostris provinciae

praefatae concessum comprehendi et

includi, ac comprehensum et inclusum

esse et Core, nec imposterum magisteria

supranumeraria in dieta provincia con-

cedi posse , auctoritate et tenore prae-

fatis statuimus et ordinamus. Volenles

insuper ut in distributione duodecim

magisteriorum praedictorum forma per

praedicli Urbani praedecessoris litteras

praescripla, ac in eàdem provincia diu

laudabiliter observata , deinceps quo-

que omnino servelur, atque
,
quoties

unum ex magislris de diclo numero

duodenario deesse contigerit, stalim al-

ter fraler expresse professus dictae pro-

vinciae iuxta eius inconcussam praxim

in illius locum eligatur et subrogetur
;

deficienlibus vero magislris supranume-

rariis, nullus substituatur, donec omnia

magisteria praefata ad prefinitum nu-

merum triginlasex redacta fuerint : in

collarone autem magisteriorum , ut

praelertur, auctorum, omnes et singu-

lae condiliones ac solemnitales, quae

in creatione magistrorum antiqui nu-

meri duodenarii praescripta reperiunlur,

prout etiam methodus ac orcio
,
quos

idem Urbanus praedecessor in eorum

distributione statuit, servari quoque de-

beant, ila nimirum, quod, ex magisteriis

sic auctis, seplem in regno Aragoniae,

ac tolidem in regno Valenliae , necnon

alia septem in Catalonià, et reliqua tria

in insulis Balearibus distribuantur, quo

omnes fralres dictae provinciae , eius-

modi gradum aliquando assequendi spe

ducli, ad lilterarum studia aliaque per

constitutiones dicti Ordinis ad id desi-

gnata exercilia ac munera 1 obeunda et

capessenda alacrius excitentur.

1 Edit. Main. legit munere (e. t.).

579 An. C. 1727

§ A. Decernentes, ipsas praesentes lit- ciausuiae.

leras semper fìrmas , etc.
'

8 5. Non obstantibllS COnStitUtionibuS Contrariorom

,. . ., ... derogalio.

et ordinationibus apostolica, necnon pro-

vinciae et Ordinis praedictorum, etiam

iuramento , etc.
2

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxvn iunii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 27 iunii 1727, pontif. anno IV.

CLXXXIX.

Erigilur universilas sludii generalis in

civitate Camerinensi 3
.

Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

venerabili fratri episcopo Camerinensi,

salutem et apostolicam benedictionem.

Liberalium disciplinarum studia, unde Prooeminm.

in rei sacrae et civilis rectam absolu-

tamque administrationem ingentia bona

proveniunt, ubi praesertim in genera-

libus universitalibus et gymnasiis 4
chri-

sliani adolescentes optimis artibus sa-

nisque doctrinis imbuantur, per nos to-

tius Ecclesiae regimini a Deo praeposi-

tos promoveri maxime decel, praecipue

in civitalibus B. Petri apostolorum prin-

cipis imperio subieclis, ut inde, ad sum-

mam Dei gloriam sanctaeque Aposloli-

cae Sedis dignitatem, populorum nostro-

rum spiritualis et temporalis felicitas,

benedicente Domino, augeatur.

8 1. Itaque nobis dilecti fìlii commu-f"» comnm-
Ditatis praedi-

nitas atque homines civitatis nostrae cl;<° cmtaiis

.
prò universita-

Camerincnsis nuper exponendum cura- lis praefatae

,
. .... erectione.

runt, se ìamdudum in votis nabuisse,

1 Ut supra pag. 471 a (r t.).

2 Ut supra pag. 471 o (r. t.).

3 Alia huius Pontificis constit. edit. mdccxxv,

die 20 aprilis
,

pontifìc. I , erectum fuit colle-

gium theologorum in civitate Caesenatensi.

4 Edit. Main. legit gymnasii (r. t.).
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ut sui liberi et cives in divinis rebus et

moribus christianis reipublicae geren-

dae maxime necessariis per oplimos ma-

gistros imbuerentur; proptereaque, prae-

ter grammaticae artis, humaniorum lit-

terarum, et eloquentiae praeceptores, se

multis ab hinc annis publicum eliam

philosophiae professorem suis impensis

instiluisse; cum autem idem boneslum

desiderium in eis magis augerelur se

in generali Consilio, quod anno elapso

congregatimi fuit, decrevisse professo-

rum numerum adhuc augere , duosque

alios inslituere, unum scilicet qui sa-

crarn theologiam praelegeret, aliumvero

qui ius ponlificium et civile pariter tra-

derel , utrumque eligendum ab eodem

Consilio generali civitatis Camerinensis,

cum condilionibus et annuo bonorario

suo tempore slabiliendis, ut, bis dispo-

silis et introduclis , universitas sludii

generalis cum infrascriplis privilegiis et

indultis auctorilate nostra in eàdem ci-

vitale erigeretur.

Nonnniue aiiae § 2. Interim eadem communitas suam
eiusdem peli- . . . , . , .